
Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel: MK - mont illuminations s.r.o.
Adresa: Vinohradská 3218/169

10000 Praha 10
Adresa: Průmyslová 6

43151 Klášterec nad Ohří
IČO: 00063941 IČO: 25424769
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ25424769
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu: 19-8191960237/0100
Kontakt: Michaela Peerová
E-mail: michaela.peerova@praha 10.cz
Tel.: 267 093 433

Městská 
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. 01/61/2024/0276

Termín plnění: 25.11.2024
Datum vystavení: 11.11.2024

Objednáváme u Vás:

Pokud má dodavatel zřízenou datovou schránku, musí být faktura doručena prostřednictvím datové schránky. V ostatních případech musí být 
doručena fyzicky na podatelnu, nebo elektronicky na posta@prahalO.cz. Na faktuře uvádějte celé číslo objednávky.

Vánoce na Desítce - pronájem dekorací pro náměstí na Vinici před ÚMČ P10
Vánoce na Desítce - pronájem dekorací pro náměstí na Vinici před ÚMČ P10
Objednáváme u vás v rámci "Vánoc na Desítce" pronájem dekorací pro náměstí na Vinici před úřad: vánoční dekorace a osvětlení vánočního 
stromu, světelné řetězy, rampouchy a montáž a demontáž včetně dopravy dle zaslané cenové nabídky.

Celková cena objednávky s DPH 188 124,75 Kč

Z toho DPH 32 649,75 Kč

Celková cena bez DPH 155 475,00 Kč

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře, případně uveďte na faktuře číslo objednávky. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte též číslo 
smlouvy, ke které se daná objednávka váže. Faktura musí kromě obvyklých, jako jsou IČO, DIČ. bankovní spojení, datum zdanitelného 
plněni a datum splatnosti obsahovat:

popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů 
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů 
prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. cena dopravy - sazby za km, počet km 
a popis odkud kam byla doprav a provedena, a originál předávacího protokolu.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, a zákona 
č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty. v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny 
nesprávně, nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Termín splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručeni 
do podatelny ÚMČ Praha 10 (týká se jak listinných tak elektronických faktur zasílaných přímo na ÚMČ Praha 10, elektronicky 
na e-ntailovou adresu posta@prahalO.cz či prostřednictvím datové schránky: irnb7wg).
Při fakturaci plnění z této objednávky nebude použit režim přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, protože se jedná o typ plnění, které nepodléhá danému režimu, nebo plnění nebude použito 
na hospodářskou (ekonomickou) činnost MČ Praha 10.

Úřad m části Praha 10 
Odb y a projektů 

Vinohra 169. 100 00 Praha 10

Za objednatele:
Glinská Patricia MgA. 
vedoucí odbo jí

Akceptace objednávky:

Digitálně podepsal Miroslav

Miroslav Kalina
+01'00'



Městská
část
Praha 10

OBJEDNÁVKA č. 01/61/2024/0277
Odběratel: Městská část Praha 10 Dodavatel: MK - mont illuminations s.r.o.
Adresa: Vinohradská 3218/169

10000 Praha 10
Adresa: Průmyslová 6

43151 Klášterec nad Ohři

IČO: 00063941 IČO: 25424769
DIČ: CZ00063941 DIČ: CZ25424769
Číslo účtu: 27-2000733369/0800 Číslo účtu: 19-8191960237/0100
Kontakt: Michaela Peerová
E-mail: michaela.peerova@praha 10.cz
Tel.: 267 093 433

Termín plněni: 30.11.2024
Datum vystavení: 11.11.2024

Objednáváme u Vás:
Vánoce na Desítce - pronájem dekorací pro náměstí Svatopluka Čecha
Vánoce na Desítce - pronájem dekorací pro náměstí Svatopluka Čecha
Objednáváme u vás v rámci "Vánoc na Desítce" pronájem dekorací pro náměstí Svatopluka Čecha: vánoční dekorace a osvětlení vánočního 
stromu, Ježíškova budka, 3D dekorace - slavnostní brána. A slavnostní rozsvícení stromu, montáž a demontáž včetně dopravy dle zaslané 
cenové nabídky.

Pokud má dodavatel zřízenou datovou schránku, musí být faktura doručena prostřednictvím datové schránky. V ostatních případech musí být 
doručena fyzicky na podatelnu, nebo elektronicky na posta@prahalO.cz. Na faktuře uvádějte celé číslo objednávky.

Celková cena objednávky s DPH 291 233,69 Kč
Z toho DPH 50 544,69 Kč

Celková cena bez DPH 240 689,00 Kč

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře, případně uveďte na faktuře číslo objednávky. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uveďte též číslo 
smlouvy, ke které se daná objednávka váže. Faktura musí kromě obvyklých, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojeni, datum zdanitelného 
plněni a datum splatnosti obsahovat:

popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů 
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých druhů 
prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. cena dopravy - sazby za km, počet km 
a popis odkud kam byla doprava provedena, a originál předávacího protokolu.

V případě, že Vaše faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem č. 563/1991 Sb.. o účetnictví, v platném znění, a zákona 
č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty', v platném znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny 
nesprávně, nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Termín splatnosti faktury si vy hrazujeme 30 dní od jejího doručení 
do podatelny ÚMČ Praha 10 (týká se jak listinných tak elektronických faktur zasílaných přímo na ÚMČ Praha 10. elektronicky 
na e-mailovou adresu posta@prahalO.cz či prostřednictvím datové schránky': imb7wg).
Při fakturaci plnění z této objednávky nebude použit režim přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, protože se jedná o typ plnění, které nepodléhá danému režimu, nebo plnění nebude použito 
na hospodářskou (ekonomickou) činnost MČ Praha 10.

Za objednatele:
Glinská Patricia MgA. 
vedoucí

ásti Praha 10 
y a projektů 

/169. 100 00 Praha 10

Úřad 
Od

Vinohra

Akceptace objednávky:

Digitálně podepsal Miroslav KalinaMiroslav Kalina 0^:2024n 12115232
+01'00'



Objednavatel: Datum:
Adresa: Zpracoval:
Kontaktní osoba:

Cena/MJ MJ Cena prodejní bez 
DPH pronájem bez DPH 

pronájem 1 rok 

 teplá bílá, 

teplá bílá
studená bílá

teplá bílá, 

Koule 12 cm zlatá lesk

Koule 10 cm zlatá lesk

Cena celkem bez DPH 21%

#



Cena/MJ MJ Cena prodejní bez 
DPH pronájem bez DPH 

       

     

Cena/MJ MJ Cena prodejní bez 
DPH pronájem bez DPH 

       

       Cena celkem bez DPH 21%

Cena celkem bez DPH 21%

teplá bílá
studená bílá

studená 
bílá

#



Objednavatel: MČ Praha 10 Datum: 04.11.2024
Adresa: Vršovická 1429/68, 101 00 Praha 10 - Vršovice Zpracoval:

Kontaktní osoba: Patricia Glinská, Patricia.Glinska@praha10.cz, 776 378 330 obchod@mkmont.cz, 602 418 222

 Prodejní 

cena/MJ 
MJ počet Prodejní cena 

celkem bez DPH

cena za pronájem 

bez DPH sezóna 

24/25

2 958 Kč       ks 1 2 958,00 Kč 1 184,00 Kč

473 Kč          ks 1 473,00 Kč 190,00 Kč

ks 12

ks 12

17 917 Kč     ks 2 35 834,00 Kč 14 334,00 Kč

109 Kč          ks 70 7 630,00 Kč 3 815,00 Kč

185 Kč          ks 40 7 400,00 Kč 3 700,00 Kč

109 Kč          ks 35 3 815,00 Kč 1 908,00 Kč

185 Kč          ks 25 4 625,00 Kč 2 313,00 Kč

ks 1 10 000,00 Kč 7 000,00 Kč

32 536,00 Kč

Cenová nabídka - pronájem, částečně vlastní výzdoba,M+D, servis a uskladnění
 Čechovo nám. Strom vč. slavnostního rozsvícení + Ježíškova budka  + 3D dekory 

Pronájem  výzdoby stromu Čechovo náměstí
Slavnostní rozsvícení stromu 1.12.2024 v 18:30

Světelný dekor vločka LED 6273
53 x 48 cm, duralová konstrukce obalená LED 
světelným kabelem barva studená bílá, příkon 
18W, váha 2,6kg
1x MF-RL 30, 1x přívod, 1x GESIS

sada US1 - uchycení na špičku stromu, délka 1,5m

PRODEJ - Světelný řetěz LED-PLR-F-200 teplá 
bílá+bílá/ČK
FLASH EFEKT, délka 20m, 200 diod, barva diod 
teplá bílá + FLASH studená bílá, černý kabel, 
rozteč 10cm, příkon 18W, spojitelné max. 10ks
2x GESIS samec 

2022 koupené MČ Praha 10 

2022 koupené MČ Praha 10 

LED sada na strom OS-Snowfall crystal vločka 
25cm - 10ks - rozteč 3m
EFEKT padající světlo, 1280 LED diod barva 
studená bílá, počet dekorů 10, vzdálenost mezi 
vločkami 3,3m,  příkon 40W, kabel bílý, páteřní 
kabel černý, krytí IP64, spojitelné   -> 1x GESIS 

 

PRODEJ - Světelný řetěz LED-PLR-240 TB/ČK
délka 24m, 240 diod, barva diod teplá bílá, rozteč 
10cm, příkon 18W, spojitelné max. 10ks
2x GESIS samec

Koule velikost 20 cm - barva meruňková lesklá

Koule velikost 15 cm - barva meruňková lesklá

Koule velikost 20 cm - barva zlatá lesklá

Koule velikost 15 cm - barva zlatá lesklá

Elektromateriál + úchytný materiál

Cena celkem za pronájem



 Prodejní 

cena/MJ 
MJ počet Prodejní cena 

celkem bez DPH

cena za pronájem 

bez DPH sezóna 

24/25

2 190 Kč       ks 2 4 380,00 Kč 1 752,00 Kč

537 Kč          ks 1 537,00 Kč 215,00 Kč

ks 1 3 500,00 Kč 1 800,00 Kč

3 767,00 Kč

 Prodejní 

cena/MJ 
MJ počet Prodejní cena 

celkem bez DPH

cena za pronájem 

bez DPH sezóna 

24/25

119 697 Kč   ks 2 239 394,00 Kč 95 758,00 Kč

ks 1 15 000,00 Kč 6 000,00 Kč

Cena celkem za pronájem 101 758,00 Kč

Cena celkem za  pronájem výzdoby stromu,vč. elektromateriálu a úchytného mat. 32 536,00 Kč
3 767,00 Kč

3D dekorace - pronájem, vč. elektromateriálu a úchytného mat. 101 758,00 Kč
3 500,00 Kč
4 000,00 Kč

95 128,00 Kč

240 689,00 Kč

N6/22 3D  Vánoční ulička
2 díly s vločkami- celková  v.276 x vnější š.271cm, 
vnitřní š. 250cm x h.100cm, 31 kg, příkon 314W
přístupové cesty z Moskevské ul. ke kostelu

Čechovo náměstí
Pronájem  3D dekorace

zapojení do sloupů VO 001814 a 001815

Pronájem Ježíškova budka

Světelný řetěz LEDCPLR-240-6M TB/ČK
délka 6m, 240 diod, barva diod teplá bílá, rozteč 
10cm, příkon 18,5W, spojitelné max. 5ks
1x GESIS samec - původní

Světelný řetěz LED-PLR-40 TB/ČK
délka 4m, 40 diod, barva diod teplá bílá, rozteč 
10cm, příkon 4,4W
uvnitř budky - původní

Cena celkem za pronájem 

Elektromateriál + úchytný materiál

Elektromateriál + úchytný materiál

Ježíškova budka - pronájem, vč. elektromateriálu a úchytného mat.

Cena celkem za pronájem výzdoby vč. elektromateriálu , montáž, demontáž  + kontrola a 
uskladnění a slavnostního rozvěcení stromů bez DPH

SOUHRN

Montáž + Demontáž vč. dopravy a mont. plošiny

Slavnostní rozsvícení stromu 1.12.2024 18:30
kontrola a uskladnění zakoupených řetězů



ATELIÉR MAUR s.r.o.

Městská část Praha 10
Vinohradská 3218/169
100 00 Praha

Přijatý doklad č.: nájemní smlouva

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

DIČ: CZ00063941
Odběratel: 00063941IČ:

776 378 330
Tel.: 267093324

Dodavatel:

ATELIÉR MAUR s.r.o.
Libušínská 575/82
326 00 Plzeň

Telefon: +420377240033
Fax: +420377455094
E-mail: infoatelier@ateliermaur.cz
www.ateliermaur.cz

IČ: 25241885
DIČ: CZ25241885

Objednávka č.: Konečný příjemce:

nájemní smlouvaPřijatý doklad č.:

20.11.2024Datum zápisu:

25CZ0410

PříkazemForma úhrady:

Označení dodávky J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

PRONÁJEM SVĚTELNÉHO BETLÉMU na jedno vánoční období
Pronájem výzdoy včetně uskladnění a údržby na 1 rok, vč. pojištění
293.001:Svatá trojice, poplatek za 
likvidaci zdroje 2,50 Kč / ks 

ks 21% 10 092,92 58 154,4248 061,5048 061,501

930.071:Beránek, poplatek za likvidaci 
zdroje 2,50 Kč / ks 

ks 21% 2 352,00 13 552,0011 200,0011 200,001

930.081:Ovečka, poplatek za likvidaci 
zdroje 2,50 Kč / ks 

ks 21% 4 158,00 23 958,0019 800,009 900,002

000.000:Návod a pokyny k používání 21% 0,00 0,000,000,001
999.990:Montáž výzdoby, 
(přeprava,,práce,pomocný a úchytný 
materiál). Dne:

21% 6 850,20 39 470,2032 620,0032 620,001

999.991:Demontáž výzdoby, 
(přeprava,,práce,pomocný materiál). Dne:

21% 4 794,30 27 624,3022 830,0022 830,001

000.000:Návod a pokyny k používání 21% 0,00 0,000,000,001
Zaokrouhlení 21% 0,01 0,080,070,071

Součet položek 162 759,00134 511,57 28 247,43
CELKEM K ÚHRADĚ 162 759,00

Vystavil:  Petra Tomanová
infoatelier@ateliermaur.cz

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA 



2024/OKP/1738 

 

 1

 

NÁJEMÍ SMLOUVA 

 

uzavřená podle § 2201 a násl. Obč. zák. v platném znění.  mezi níže uvedenými účastníky 

 

Smluvní strany: 
 

Poskytovatel: ATELIÉR MAUR s.r.o. 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 12126 

  Libušínská 575/82, 326 00 Plzeň 

  IČ: 25241885, DIČ: CZ25241885 

  Bankovní spojení: UnicreditBank  a.s. Plzeň-město, č.ú. 2102157278/2700            

  Zastoupený: Milanem Maurem, jednatelem společnosti 
(dále jen „POSKYTOVATEL“) 
 

Objednatel: MČ Praha 10 

Vinohradská 3218/169 

100 00 Praha 

   IČO: 00063941, DIČ: CZ00063941 

  Bankovní spojení: 19-2000733369/0800 

Zastoupený: Ing. arch. Martinem VALOVIČEM 
Ke smluvnímu jednání pověřená: MgA. Patrícia Glinská, Vedoucí Odboru kultury a 

projektů 

(dále jen „OBJEDNATEL“) 
 

I.  

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je ZAJIŠTĚNÍ VÁNOČNÍ VÝZDOBY (dále jen „PRONÁJEM 
VSV“), kterou se tímto poskytovatel zavazuje poskytnout objednateli pro období od 01. 12. 

2024 do 06. 01. 2025 (jedno vánoční období). Vánoční světelná výzdoba je specifikována 
v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy a je označena POTVRZENÍ PŘIJETÍ 
OBJEDNÁVKY č. 25CZ0410. 

2. Nedílnou součástí této smlouvy je předávací protokol.  
3. Poskytovateli vzniká nárok na zaplacení ceny dle čl. II. této smlouvy.   

 

II. 

Cena díla a platební podmínky 

1. Cena za pronájem VSV dle čl. I bod 1 je stanovena ve výši: 
 

• Výpis dekorací a služeb vč. pojištění proti vandalismu (ceny jsou uvedeny vč. DPH) 
- Svatá trojice (Marie, Josef, Ježíšek)……………58.154,42 Kč 

- Beránek…………………………………………..13.552,00 Kč 

- Ovečka 2x ………………………………………..23.958,00 Kč 

- Montáž……………………………………………39.470,00 Kč 

- Demontáž ………………………………………...27.624,30 Kč 

CELKOVÁ CENA……………………………. 162.759,00 Kč (vč. zaokrouhlení) 
 

Vyčíslení položek za jednotku bez DPH a DPH (21%) jsou specifikovány v příloze č. 1 
 POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY č. 25CZ0410. 
Celková cena zahrnuje pronájem výzdoby a služeb výše uvedených po dobu 1 vánoční 
sezony (dle čl. I.), přepravné, montáž, demontáž a pojištění proti vandalismu.  



2024/OKP/1738 

 

 2

2. Úhrada sjednané ceny proběhne na základě faktury zaslané poskytovatelem s tím, že splatnost 
faktury činí 21 dnů ode dne doručení faktury a právo fakturovat počíná běžet dnem po realizaci 

montáže. Faktura bude vystavená na částku dle článku II. odst. 1 této smlouvy v částce 162 759 

Kč vč. DPH a označena číslem smlouvy 2024/OKP/1738. Faktura bude zaslána do datové 
schránky objednatele číslo: irnb7wg 

3. VSV je v majetku poskytovatele po celou dobu zajištění výzdoby. 

 

III. 

Doba trvání poskytnutí služeb 

1. Poskytovatel se zavazuje VSV předat do 10 pracovních dnů od podpisu této smlouvy. 

2. Zajištění VSV bude trvat v období roku od 01. 12. 2024 do 06. 01. 2025.  

 

IV. 

Odpovědnost za vady / neúplné plnění zajištění VSV 

1. Poskytovatel ručí za funkční provoz předmětu zajištění výzdoby po dobu dle čl. III. odst. 2. 

V uvedeném časovém rozmezí je poskytovatel povinen odstranit případnou poruchu vzniklou na 
předmětu zajištění výzdoby, která nebyla způsobena cizí osobou. Objednatel je povinen tuto 

skutečnost nahlásit neprodleně poskytovateli na tel. 377 240 033 či na e-mail: 

infoatelier@ateliermaur.cz. Prodávající se zavazuje odstranit závadu do 5 pracovních dnů 
od převzetí zboží.  

2. Poskytovatel ručí za vady a poškození předmětu zajištění výzdoby způsobené cizím zásahem 
(neodbornou manipulací, vandalstvím atp.). Zodpovědnost za vandalismus přebírá 
poskytovatel. 

 

 

V. 

Smluvní pokuty 

1. Při nedodržení doby plnění zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny 
díla za každý den prodlení. 

2. V případě, že objednatel nezaplatí fakturu ve sjednaném termínu splatnosti, uhradí zhotoviteli 

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
 

VI. 

Závěrečná ustanovení 
1. Není-li stanoveno jinak, platí příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů.  
2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana 

obdrží po jednom vyhotovení. 
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. 
 

V Plzni dne                                                V Praze dne  

 

 

 

 

 

         

------------------------------------------                              ------------------------------------------ 

                poskytovatel                                                                      objednatel 

          Milan Maur, jednatel                             MgA. Patricia Glinská 

Patrícia 

Glinská

Digitálně 

podepsal Patrícia 

Glinská 

Datum: 

2024.11.25 

16:33:41 +01'00'

Milan 

Maur

Digitálně podepsal 

Milan Maur 

Datum: 2024.11.26 

10:09:21 +01'00'

mailto:infoatelier@ateliermaur.cz

	List1

